
C:\Users\pc\Desktop\GRADUATORIE 3 FASCIA ATA 2018 20121\decreto pubblicazione graduatorie provvisorie a s 2017 2020 X.doc 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984/509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.gov.it 

 

 

ALL’ALBO E AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

 

 Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Istituto 3^ fascia del Personale ATA per il triennio  2018/2019, 

                2019/2020, 2020/2021. 

                 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’acquisizione telematica delle Graduatorie Provvisorie di Istituto di  3^  fascia del Personale ATA per 

il triennio  2018/2019, 2019/2020, 2020/2021; 

VISTA la nota prot. n. 7398 del 09/07/2018 dell’USR – Ufficio V – ATP di Cosenza; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle Graduatorie Provvisorie di istituto 3^ fascia del Personale ATA per il 

triennio  2018/2019,2019/2020, 2020/2021. 

 

Contestualmente dispone altresì la pubblicazione dell’elenco degli esclusi, e delle domande dichiarate 

inammissibili. 

  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato entro il termine di 10 giorni dalla odierna data di 

pubblicazione (art. 5, comma 9, Regolamento D.M. n.131 del 13 giugno 2007).   

 

 

 

  

                                                                            IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               Prof. Giuseppe LUPINACCI 
                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs n. 39/93. 

 

                                                                                                     

Istituto Comprensivo MALVITO
C.F. 99003220789 C.M. CSIC863009
SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO MALVITO

Prot. 0002673/U del 12/07/2018 12:12:05

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.gov.it/

